09º REUNIÃO DO CONSELHO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - EXTRAORDINÁRIA

DATA: 03/07/2023
LOCAL: GOOGLE MEET (bcc-ffbg-obh)
PAUTA: SUBSTITUIÇÃO DE MEMBROS

1117

Aos três dias do mês de julho do ano de dois mil e vinte e três (2023), reuniram-se os
membros do Conselho Municipal de Educação de Rolândia (CMER), em reunião online,
via plataforma google meet, para reunião extraordinária, registrada a presença online,
deu-se inicio a reunião. Rafael Soares Folco, expliçou aos presentes que a reunião tinha
como pauta deliberação sobre a substituiçlo de membros e conferência pública "',
municipal. Posteriormente, conforme art.' 11 do regimento interno do conselho onde
consta que "perderá o mandato o conselheiro que faltar, sem qualquer justificativa, a 03
(três) reuniões ordinárias, consecutivas, ou a 05 (cinco) alternadas", e considerando que
foi oficiado os integrdntes que se ~nquadravam no disposto, deliberou-se pela
substituição de APARECIDA FÁTIMA MARONESE, ELIANE CRISTINA BELO
MICHELETTI, JOCIMEIRE FONSECA ROCHA, MAURfLIO PULIQUESI. Também a
pedido e justificativa fica determinada a substituição de ELIZANDRA SIQUEIRA ROCO e
JESSICA SCHMIDT. Para nova nomeação será organizada conferência pública de
educação. Nada mais a constar, deu-se por encerrada a reunião.

Rolândia, 03 de julho de 2023.

PRESENTES:

ACCACIA ANDREZZA DE ARAUJO VICENTE: e.e
-t------""'-==--f-___,o:."--f"<....:........IJ......::::..;:..l.1.1-. _____ _

ALISON FRANCISCO SALES DA SILVA: -~---------------
C LA U DIA CAROLINA CORRÊA DO PRADO:

DANIEL DE MENDONÇA: __
GLEICE VAZ PASSARIN:
LOREANE STEFANON: --_"8~ru.-, !Ca\ ___ M ___ &Jl_ffi_ea:::> __________ _

GISLAINE DOS SANTOS FOTOLAN: -------------------
J ÉS SIC A DAIANE BRUNER: ---------------------

KELL Y CRISTINA DE CARVALHO JilNHO: .

LUCIANA APARECIDA DIAS: _~ __ ._út_l?..:....:..CU-=--....,.;;~~-----'S!.-_________ _

LUCIANA POLVANI: ~.~::, Í,~
NAYARA CAROLINE ROD ___________ _

RAFAEL SOARES FO

RENATA LOPES KRO

SILVIA MIRANDA GODOI DE SOUZA: _______________ _

TATIANE NOGUEIRA BENAZI ROSA: _jotwéco, 1\ . ~_'
21 LDA APARECI DA DA SILVA LOPES:·-,-------;..;.-------=,:,___.:.,.:...-:.....,---------

()

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}